
ROUND 01 MC STORO - GALAELLO CHALLENGE - Gara 1

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 794 FRANCINELLI A.15:10.554
Tempo gara

1 1:49.625 13:00:10.321

2 1:52.198 13:02:02.519

3 1:52.544 13:03:55.063

4 1:53.761 13:05:48.824

5 1:53.212 13:07:42.036

6 1:54.943 13:09:36.979

7 1:54.632 13:11:31.611

8 1:55.183 13:13:26.794

 Po. 2 - # 940 TRESSOLDI E. + 22.571
Dif. Primo

1 1:57.025 13:00:18.255

2 1:53.788 13:02:12.043

3 1:54.060 13:04:06.103

4 1:54.506 13:06:00.609

5 1:55.569 13:07:56.178

6 1:54.647 13:09:50.825

7 1:55.774 13:11:46.599

8 2:02.766 13:13:49.365

 Po. 3 - # 347 COLLIO P. + 32.541
Dif. Primo

1 1:56.809 13:00:17.599

2 1:56.705 13:02:14.304

3 1:57.778 13:04:12.082

4 1:58.519 13:06:10.601

5 1:59.110 13:08:09.711

6 1:56.292 13:10:06.003

7 1:56.379 13:12:02.382

8 1:56.953 13:13:59.335

 Po. 4 - # 535 BOTTURI A. + 34.164
Dif. Primo

1 2:01.971 13:00:23.340

2 1:56.919 13:02:20.259

3 1:55.118 13:04:15.377

4 1:56.285 13:06:11.662

5 1:58.403 13:08:10.065

6 1:56.610 13:10:06.675

7 1:56.489 13:12:03.164

8 1:57.794 13:14:00.958

 Po. 5 - # 340 RIVOLTELLA M. + 46.658
Dif. Primo

1 1:58.060 13:00:19.068

2 1:55.843 13:02:14.911

3 1:57.562 13:04:12.473

4 1:57.314 13:06:09.787

5 2:01.186 13:08:10.973

6 1:59.648 13:10:10.621

7 2:00.653 13:12:11.274

8 2:02.178 13:14:13.452

 Po. 6 - # 897 PAVONI M. + 52.036
Dif. Primo

1 1:54.061 13:00:15.075

2 1:56.661 13:02:11.736

3 1:58.769 13:04:10.505

4 1:58.552 13:06:09.057

5 1:59.994 13:08:09.051

6 2:00.748 13:10:09.799

7 2:04.303 13:12:14.102

8 2:04.728 13:14:18.830

 Po. 7 - # 107 DI MAIO F. + 52.625
Dif. Primo

1 2:10.084 13:00:26.324

2 1:57.118 13:02:23.442

3 1:58.013 13:04:21.455

4 1:57.832 13:06:19.287

5 1:59.008 13:08:18.295

6 1:59.197 13:10:17.492

7 2:00.288 13:12:17.780

8 2:01.639 13:14:19.419

 Po. 8 - # 627 RONCHI T. + 1:05.455
Dif. Primo

1 2:00.797 13:00:22.272

2 1:58.757 13:02:21.029

3 1:58.901 13:04:19.930

4 1:58.955 13:06:18.885

5 2:03.435 13:08:22.320

6 2:02.209 13:10:24.529

7 2:04.281 13:12:28.810

8 2:03.439 13:14:32.249

 Po. 9 - # 410 RANDON F. + 1:09.861
Dif. Primo

1 2:07.424 13:00:28.654

2 2:00.489 13:02:29.143

3 2:03.046 13:04:32.189

4 2:02.347 13:06:34.536

5 2:01.367 13:08:35.903

6 2:01.351 13:10:37.254

7 1:59.067 13:12:36.321

8 2:00.334 13:14:36.655

 Po. 10 - # 255 MISCHI A. + 1:23.606
Dif. Primo

1 1:59.955 13:00:21.081

2 2:07.217 13:02:28.298

3 2:01.906 13:04:30.204

4 2:03.502 13:06:33.706

5 2:03.800 13:08:37.506

6 2:01.706 13:10:39.212

7 2:04.597 13:12:43.809

8 2:06.591 13:14:50.400

 Po. 11 - # 392 MAGNA D. + 1:25.413
Dif. Primo

1 2:01.854 13:00:22.856

2 2:06.619 13:02:29.475

3 2:01.095 13:04:30.570

4 2:02.282 13:06:32.852

5 2:02.371 13:08:35.223

6 2:05.876 13:10:41.099

7 2:06.441 13:12:47.540

8 2:04.667 13:14:52.207

 Po. 12 - # 14 DAL POS G. + 1:26.160
Dif. Primo

1 2:21.186 13:00:43.241

2 2:03.379 13:02:46.620

3 2:00.273 13:04:46.893

4 2:01.005 13:06:47.898

5 1:59.823 13:08:47.721

6 2:00.818 13:10:48.539

7 2:02.109 13:12:50.648

8 2:02.306 13:14:52.954

 Po. 13 - # 818 BOGOTTO E. + 1:29.634
Dif. Primo

1 2:11.305 13:00:33.305

2 2:06.319 13:02:39.624

3 2:02.647 13:04:42.271

4 2:01.934 13:06:44.205

5 2:02.902 13:08:47.107

6 2:03.380 13:10:50.487

7 2:02.937 13:12:53.424

8 2:03.004 13:14:56.428

 Po. 14 - # 200 ZONTINI S. + 1:34.121
Dif. Primo

1 2:13.658 13:00:35.755

2 2:02.062 13:02:37.817

3 2:02.135 13:04:39.952

4 2:01.084 13:06:41.036

5 2:03.937 13:08:44.973

6 2:03.135 13:10:48.108

7 2:05.872 13:12:53.980

8 2:06.935 13:15:00.915

 Po. 15 - # 480 GALETTI R. + 1:37.943
Dif. Primo

1 2:04.815 13:00:26.786

2 2:03.980 13:02:30.766

3 2:04.156 13:04:34.922

4 2:04.260 13:06:39.182

5 2:04.334 13:08:43.516

6 2:07.369 13:10:50.885

7 2:06.363 13:12:57.248

8 2:07.489 13:15:04.737

 Po. 16 - # 990 PRADAL D. + 1:46.591
Dif. Primo

1 2:13.906 13:00:36.742

2 2:04.153 13:02:40.895

3 2:04.131 13:04:45.026

4 2:05.040 13:06:50.066

5 2:03.635 13:08:53.701

6 2:04.815 13:10:58.516

7 2:06.535 13:13:05.051

8 2:08.334 13:15:13.385

Fastest lap: 1:49.625 
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 Po. 17 - # 111 PANELLI K. + 1:52.629
Dif. Primo

1 2:12.722 13:00:34.183

2 2:04.752 13:02:38.935

3 2:04.951 13:04:43.886

4 2:05.365 13:06:49.251

5 2:05.590 13:08:54.841

6 2:09.686 13:11:04.527

7 2:07.629 13:13:12.156

8 2:07.267 13:15:19.423

 Po. 18 - # 56 GIOVINETTI M.+ 1:55.945
Dif. Primo

1 2:16.222 13:00:39.078

2 2:06.623 13:02:45.701

3 2:04.371 13:04:50.072

4 2:04.748 13:06:54.820

5 2:07.838 13:09:02.658

6 2:05.535 13:11:08.193

7 2:06.421 13:13:14.614

8 2:08.125 13:15:22.739

 Po. 19 - # 329 BRUSINELLI M.+ 2:00.374
Dif. Primo

1 2:00.684 13:00:22.016

2 2:03.989 13:02:26.005

3 2:05.689 13:04:31.694

4 2:07.457 13:06:39.151

5 2:11.634 13:08:50.785

6 2:13.053 13:11:03.838

7 2:12.931 13:13:16.769

8 2:10.399 13:15:27.168

 Po. 20 - # 878 ZANELLI D. + 2:09.451
Dif. Primo

1 2:07.922 13:00:29.544

2 2:02.754 13:02:32.298

3 2:06.560 13:04:38.858

4 2:09.670 13:06:48.528

5 2:10.664 13:08:59.192

6 2:11.267 13:11:10.459

7 2:11.105 13:13:21.564

8 2:14.681 13:15:36.245

 Po. 21 - # 992 TADDEI K. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:18.527 13:00:40.146

2 2:04.519 13:02:44.665

3 2:05.892 13:04:50.557

4 2:08.979 13:06:59.536

5 2:10.624 13:09:10.160

6 2:09.079 13:11:19.239

7 2:07.737 13:13:26.976

 Po. 22 - # 516 RASPARINI F. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:09.102 13:00:30.762

2 2:10.441 13:02:41.203

3 2:07.159 13:04:48.362

4 2:08.619 13:06:56.981

5 2:08.588 13:09:05.569

6 2:11.093 13:11:16.662

7 2:13.283 13:13:29.945

 Po. 23 - # 121 BASSETTO M. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:18.619 13:00:42.153

2 2:08.218 13:02:50.371

3 2:10.316 13:05:00.687

4 2:10.538 13:07:11.225

5 2:08.873 13:09:20.098

6 2:09.842 13:11:29.940

7 2:10.961 13:13:40.901

 Po. 24 - # 318 NOLLI S. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:18.135 13:00:40.599

2 2:08.401 13:02:49.000

3 2:06.634 13:04:55.634

4 2:10.520 13:07:06.154

5 2:11.186 13:09:17.340

6 2:15.558 13:11:32.898

7 2:12.826 13:13:45.724

 Po. 25 - # 779 VANZETTO F. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:16.326 13:00:38.471

2 2:09.854 13:02:48.325

3 2:10.899 13:04:59.224

4 2:13.168 13:07:12.392

5 2:14.711 13:09:27.103

6 2:14.419 13:11:41.522

7 2:14.534 13:13:56.056

 Po. 26 - # 720 BATTITORI T. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:21.473 13:00:43.838

2 2:12.136 13:02:55.974

3 2:12.264 13:05:08.238

4 2:14.668 13:07:22.906

5 2:14.340 13:09:37.246

6 2:12.845 13:11:50.091

7 2:13.872 13:14:03.963

 Po. 27 - # 257 CANCIAN M. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:21.399 13:00:43.051

2 2:15.905 13:02:58.956

3 2:13.212 13:05:12.168

4 2:12.215 13:07:24.383

5 2:14.414 13:09:38.797

6 2:14.683 13:11:53.480

7 2:17.869 13:14:11.349

 Po. 28 - # 382 MOLINARI R. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:24.992 13:00:47.732

2 2:15.994 13:03:03.726

3 2:16.742 13:05:20.468

4 2:17.735 13:07:38.203

5 2:17.944 13:09:56.147

6 2:19.164 13:12:15.311

7 2:20.454 13:14:35.765

 Po. 29 - # 860 GIOVINETTI R. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:22.233 13:00:44.714

2 2:26.582 13:03:11.296

3 2:14.499 13:05:25.795

4 2:17.546 13:07:43.341

5 2:20.915 13:10:04.256

6 2:30.402 13:12:34.658

7 2:35.635 13:15:10.293

 Po. 30 - # 384 MOLINARI A. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:28.015 13:00:51.593

2 2:21.514 13:03:13.107

3 2:23.264 13:05:36.371

4 2:24.288 13:08:00.659

5 2:28.855 13:10:29.514

6 2:31.062 13:13:00.576

7 2:30.725 13:15:31.301

 Po. 31 - # 422 COSTANZO P. + 2 Laps
Dif. Primo

1 2:33.457 13:00:56.770

2 2:28.076 13:03:24.846

3 2:29.411 13:05:54.257

4 2:40.446 13:08:34.703

5 2:40.487 13:11:15.190

6 2:41.985 13:13:57.175

 Po. 32 - # 623 BODEI S. + 3 Laps
Dif. Primo

1 2:21.769 13:00:45.147

2 2:05.652 13:02:50.799

3 2:08.934 13:04:59.733

4 2:01.710 13:07:01.443

5 2:02.273 13:09:03.716

Fastest lap: 1:49.625 
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